АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От  21.12.2015 г. 66-Р

О назначении Старших населенных пунктов в

МО «Коровяковский сельсовет» Глушковского района Курской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «О пожарной безопасности в Российской Федерации» № 69-ФЗ , а так же в целях
реализации первичных мер пожарной безопасности, направленных на  предупреждение пожаров и гибели людей на пожарах на территории  МО
«Коровяковский сельсовет» в  осенне-зимний пожароопасный период 2016-2017года :

 1.Назначить Старших населенных пунктов в  МО «Коровяковский сельсовет» :

№ п/п Ф.И.О. Дата рождения Закрепленные улицы Контактный телефон
1 Тынников Виктор Иванович 04.03.1956 Ул.Ленина

Ул.Октябрьская

Ул.Набережная

8-920-709-19-56

2 Шаруда Тамара Николаевна 01.01.1965 Ул.Зеленая

Ул.Заречная

Ул.Подлесовская

8-920-700-34-45

3 Новикова Татьяна Валерьевна 16.10.1976 Ул.Теткинская

Ул.Первомайская

Хут.Ольхо-Жемчуги

8-920-265-62-71

4 Косенко Елена Петровна 19.05.1975 Ул.Тяжинская

Ул.Садовая

Ул.Полевая

8-920-260-75-54

 2.Старшим населенных пунктов осуществлять патрулирование населенных пунктов, расположенных на территории Коровяковского сельсовета, уделяя
основное внимание состоянию дорог, проездов, подъездов к зданиям и сооружениям, источникам наружного противопожарного снабжения. В случае
обнаружения пожаров в населенных пунктах принять меры по вызову дежурного караула ОПП ПЧ Глушковского района и по тушению пожаров на ранней
стадии развития  и спасению людей с использованием подручных средств пожаротушения, а так же оказывать помощь в тушении пожаров подразделениям
пожарной охраны.

 3.Распоряжение №79 от 02.10.2013 года «О назначении Старших населенных  пунктов» отменить.

4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации

Коровяковского сельсовета В. И.ТЫННИКОВ